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SYIS AMPUŁKI WZMACNIAJĄCO-
ŁAGODZĄCE NA NACZYNKA
10X3 ML

STARA CENA: 49,90 PLN

NOWA CENA: 41,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: SYIS

Numer katalogowy: 101843

OPIS PRZEDMIOTU
AMPUŁKI WZMACNIAJĄCO ŁAGODZĄCE

Ampułki przeznaczone do cery naczynkowej oraz wymagającej regeneracji i nawilżenia.
Dzięki zawartości witamin C i B3 oraz troxerutyny wykazują niezwykłe działanie wygładzające i wzmacniające. Poprawiają elastyczność i
odporność ścianek naczyń krwionośnych, przyśpieszają procesy regeneracji, wzmacniają i odbudowują uszkodzony płaszcz hydrolipidowy
skóry.
 
Substancje aktywne:
 
Niacinamide
Witamina PP/B3 poprawia ukrwienie skóry, stymuluje syntezę kolagenu w dojrzałych fibroblastach, spłyca drobne zmarszczki, uelastycznia
skórę uszkodzoną promieniowaniem UV. Jest silnym antyoksydantem, zapobiega procesowi fotostarzenia. Niacinamid odbudowuje naturalną
barierę ochronną zwiększając syntezę ceramidów, kwasów tłuszczowych i cholesterolu w przestrzeni międzykomórkowej, zwiększa
nawilżenie i odżywia skórę. Zmniejsza przebarwienia, wykazuje działanie przeciwtrądzikowe.
 
Ascorbic Acid
Witamina C jest silnym antyoksydantem zwalczającym wolne rodniki i wspomagającym ochronę przeciwsłoneczną. Stymuluje syntezę
kolagenu, rozjaśnia posłoneczne zmiany pigmentacyjne oraz wpływa hamująco na produkcję tyrozynazy – enzymu odpowiedzialnego za
produkcję melaniny, barwnika skóry. Ma działanie przeciwzapalne i łagodzące, przyspiesza gojenie się skóry. Zmniejsza rumień i wzmacnia
ścianki naczyń krwionośnych. Przyspiesza regenerację skóry i pomaga zmniejszać zasinienia pod oczami.
 
Troxerutyna – bioflawonoid; zmniejsza łamliwośc i wzmacnia naczynia krwionośne chroniąc je przed nadmierną kruchością i pękaniem.
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Lactic Acid
Kwas mlekowy o właściwościach nawilżających. Mający zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka. Zmiękcza warstwę rogową
oraz złuszcza zrogowaciały naskórek.
 
Sodium Hyaluronate
Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien kolagenowych i
elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest jedną z przyczyn wysuszania i
marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje
się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji czynnych w głąb skóry.

Sposób użycia:
Ampułki przeznaczone są do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz
mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Pojemność: 10x3 ml
 
 
AMPUŁKI SYIS DLACZEGO SZKLANE?
 
W 3 ml szklanej fiolce znajduje się największa koncentracja składników aktywnych.
 
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
 
Aseptyczne opakowanie gwarantujące maksymalne bezpieczeństwo i idealne warunki przechowywania ampułki.
 
Szklane ampułki nie reagują ze składnikami serum.
 
Zaawansowana formuła idealna do zadań specjalnych- regeneracji, zwiększenia napięcia skóry, normalizacji skóry tłustej
czy walki z przebarwieniami.
 
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry oraz możliwość zastosowania ampułki podczas
zabiegów z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową/bezigłową, infuzją tlenową, po mikrodermabrazji,
radiofrekfencji czy masażu.
 
Składy ampułek bazują na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
 
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
 
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.
 
W trakcie stosowania ampułek warto uzupełnić je kosmetykami z serii, ponieważ zwiększy to efekt działania.
 
Po zastosowaniu naszych ampułek skóra staje się miękka i aksamitna, zwiększa się jej nawilżenie i odżywienie. Jest to
swoisty „zastrzyk” mocy dla skóry!
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